
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 9175

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 03:01:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2015

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 04/02/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/02/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR EM
ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE CONFORME
ESPECIFICA A CHAMADA PUBLICA Nº 01/2015.
Resumo: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR EM
ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE CONFORME
ESPECIFICA A CHAMADA PUBLICA Nº 01/2015.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/07/2015 01:43:11 RESULTADO DA DISPENSA 09-2015 - 04-15 Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/p5uuk3b.pdf

